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Bakgrund 
Inledande sammanfattning 

Valberedningen har genomfört sitt uppdrag i enlighet med arbetsordningen och 
anmodat kårmedlemmarna att nominera till utbildningsrådens arbetsutskott för 
verksamhetsåret 25/26. Kårmedlemmarna har primärt hänvisats till de nuvarande 
arbetsutskotten. Arbetsutskottens ordförande har sedan nominerat kandidater till 
Valberedningen.  
 
Informationsspridning 
Anmodan offentliggjordes för kårmedlemmarna den 25 mars 2025 via SAKS sociala 
medier. Den 31 mars 2025 spreds informationen även genom Akademilivs utskick. 
Övrig informationsspridning lämnades sedan i huvudsak till utbildningsrådens 
arbetsutskott själva.  
 
Arbetssätt 
Primärt har Valberedningen förlagt rekryteringen till utbildningsråden själva. Råden 
uppmanades via mejl att inkomma med en nominering till nya arbetsutskott. Ingen 
nominering har inkommit direkt till Valberedningen. Nomineringarna sammanställdes 
sedan av Valberedningen för ett slutgiltigt förslag.  
 
Vice ordföranden 
I arbetsordningens tolfte kapitel, under rubriken ’’Sammansättning’’, anges att rådets 
arbetsutskott ska utse vice ordförande, antingen bland kassören eller bland en övrig 
ledamot som valts av Fullmäktige. Det är alltså inte Fullmäktige som direkt utser 
arbetsutskottens vice ordförande. Av respekt för den valrättighet som tilldelats rådens 
arbetsutskott enligt arbetsordningen, har Valberedningen valt att föreslå kandidater som 
vice ordförande genom att nominera dem till övriga ledamöter. Samtidigt framgår en 
tydlig markering om vilken kandidat arbetsutskottet själv föreslår till vice 
ordförandeposten.  
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Apotekarutbildningens arbetsutskott 
Ordförande 
Maryam Mahmood – Nominerad av Alva Jonsson 

Maryam har tidigare varit aktiv som vice ordförande i AUR, och har därför bra koll på 
rådets arbete. Hon har också varit ersättare i UKF och deltagit i möten, och är därför 
även väl förberedd på samarbetet med programledningen. Hon har också tidigare varit 
ordförande för valberedningen, och är därigenom insatt i vad ordförandeskap innebär. 
Hon har som vice ordförande varit delaktig i rådets arbete och gått på 
rådssammanträden. Sammantaget är hon därför väl förberedd och en utmärkt kandidat 
som AURs nästa ordförande. 
 
Övrig ledamot (Vice ordförande) 
Edward Bergqvist – Nominerad av Alva Jonsson 
Edward har under två års tid varit sekreterare i AUR, och är därför bra insatt i rådets 
arbete. Under senaste verksamhetsåret har han också varit representant i UKF, och har 
därigenom visat på god samarbetsförmåga med programledning. Med sin goda 
erfarenhet av rådets arbete ser jag honom som en perfekt vice ordförande och 
samarbetspartner till Maryam. 
 
Kassör 
Caroline Rinnsjö – Nominerad av Alva Jonsson 
Caroline sitter kvar som kassör från verksamhetsåret 24/25. Hon har skött arbetet 
exemplariskt, och har själv anmält intresse att sitta kvar på posten ett verksamhetsår till. 
Utöver kassörens ekonomiska uppgifter har hon skött övrigt arbete som dykt upp för 
AURs arbetsutskott exemplariskt, och har inte tvekat att ställa upp när det behövs. 
 
Sekreterare 
Sama Hameed – Nominerad av Alva Jonsson 
Sama är ny i arbetsutskottet till detta verksamhetsår, men har tidigare varit aktiv 
som kursrepresentant. Hon har där visat på ett engagemang och den 
organisationsförmåga som behövs av en sekreterare. Hon är intresserad av att lära sig 
mer av rådets arbete, och vi har efter diskussion landat i att sekreterare är en bra post 
att inneha i det läget. Sekreteraren får stor inblick i rådets arbete, men har samtidigt av 
erfarenhet större möjlighet att styra vilka uppdrag (utöver protokollskrivande) man tar 
på sig. Posten är därför utmärkt för att ge Sama chans att bygga erfarenhet och inblick i 
rådet för framtiden. 
 
Övrig ledamot 
Amanda Nithander – Nominerad av Alva Jonsson 
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Amanda har tidigare varit engagerad som kursrepresentant och har därigenom 
gjort ett bra jobb. AUR har inte haft någon övrig ledamot de senaste 
verksamhetsåren och Amanda har därför stora möjligheter att tillsammans med 
övriga arbetsutskottet göra sin post till precis det AUR behöver, något hon är 
taggad på. Då Amanda tidigare visat på stort engagemang och väl genomfört 
arbete litar jag fullt på att hon kommer utnyttja denna möjlighet för att göra AUR 
ännu bättre. 
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Biomedicinsk analytikerutbildningsrådets arbetsutskott  
Ordförande 
Albin Helms – Nominerad av Albin Helms  
Albin sitter redan som ordförande i BUR och vill fortsätta arbetet att göra BUR 
mer synligt och förbättra utbildningen. Han kommer att börja sista året på BMA 
programmet och har väl kännedom om hur BUR fungerar från sina tidigare år. Så 
vi vill därmed nominera Albin att fortsätta arbetet med AU under nästa 
verksamhetsår. 
 
Övrig ledamot (Vice ordförande) 
Molly Kindblom  – Nominerad av Albin Helms 
Molly Kindblom läser termin 2 och har ett stort intresse av att påverka 
utbildningen till det bättre. Hon har varit med som studentrepresentant under det 
tidigare verksamhetsåret och BUR uppskattar steget att bli en del av AU vice 
ordförande. 
 
Kassör 
Melika Zavol Deylami – Nominerad av Albin Helms 
Melika läser termin 2 och har visat ett stort intresse för att sitta som kassör för 
BUR. Har tidigare ekonomi erfarenhet och vi ser detta som ett bra val för det 
kommande verksamhetsåret i BUR. 
 
Sekreterare 
Michaela Bergstedt Hederström – Nominerad av Albin Helms 
Från att ha varit en studentrepresentant under termin 4 har Michaela tagit en roll 
att vilja vara sekreterare under nästa verksamhetsår. 
 
Övriga ledamöter 
Hanna Torstensson – Nominerad av Albin Helms 
Går termin 2 på BMA-programmet. BUR ser Hanna som en tillgång för styrelsen 
att sitta som övrig ledamot i en aktiv roll att starta projekt för BUR och 
programmets intresse. Har varit med och representerat programmet under 
pågående verksamhetsår i BUR. 
 
Sophie Brennan – Nominerad av Albin Helms 
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Läser nu termin 2 på BMA-programmet. Har tidigare varit med på större möten 
och representerat studenter på ett bra sätt som studentrepresentant. BUR ser att 
Sophie under nästa verksamhetsår kommer att arbeta med projekt för programmet 
och BUR. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

FULLMÄKTIGE 
VALBEREDNINGENS 

FÖRSLAG TILL 
UTBILDNINGSRÅDENS AU 

2025-04-24 
 

Sida 7 av 18 

Dietistutbildningsrådet 
Ordförande 
Christopher van den Berg – Nominerad av Christopher van den Berg 
 
Kassör 
Ludwig Lauhage – Nominerad av Christopher van den Berg 
 
Sekreterare 
Jette Buss – Nominerad av Christopher van den Berg 
 
Övrig ledamot 
Louise Nilsson – Nominerad av Christopher van den Berg 
Louise är sedan tidigare klassrepresentant för T2 dietister och har visat ett 
stortengagemang för studentfrågor vilket gör henne till en självklar kandidat för en 
plats i DiURs verksamhet. 
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Doktorandrådets arbetsutskott 
Ordförande 
Vakant 
 
Kassör 
Vakant 
 
Sekreterare 
Vakant 
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Education council of the master’s programme in Public and Global 
healths working committee 
Ordförande 
Vakant  
 
Kassör 
Vakant 
 
Sekreterare 
Vakant 
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Fysioterapeutiska och arbetsterapeutiska utbildningsrådets 
arbetsutskott 
Ordförande 
Carl Bremström – Nominerad av Carl Bremström 
FATUR vill lyfta fram Carl som en stark kandidat för fortsatt förtroendeuppdrag 
inom rådet. Under både det pågående och tidigare verksamhetsåret har Carl aktivt 
arbetat för att påverka utformningen av programmen och stärka samarbetet mellan 
lärare och studenter. Genom hans engagemang har flera viktiga initiativ kunnat 
påbörjas. En fortsatt mandatperiod skulle möjliggöra att detta arbete fullföljs och 
vidareutvecklas, med målet att uppnå långsiktiga förbättringar. FATUR ser Carl 
som en avgörande och drivande kraft i rådets arbete och som en person med stort 
ansvarstagande för sitt uppdrag. 
 
Övrig ledamot (Vice ordförande) 
Alice Ölveborn – Nominerad av Carl Bremström 
Alice har tagit stort ansvar för sociala medier och den grafiska profilen inom rådet. 
Hon har även sedan hon gick med i rådet ht 24 varit engagerad och sammanställt 
data över studenternas svarsfrekvenser på kursutvärderingar. Detta engagemang 
och förmåga till ansvarstagande gör henne ytterst lämplig i rollen som vice 
ordförande. Vi i FATUR ser Alice som en ytterst viktig och ansvarsfull person i 
rollen som vice ordförande. 
 
Kassör 
Christian Hermansson – Nominerad av Carl Bremström 
Christian går i termin 4 på arbetsterapeutprogrammet och kommer ha varit med i 
FATUR under 2 verksamhetsår. Christian har ett brinnande engagemang för 
studenternas åsikter både genom sin roll som kassör i FATUR men också som 
SHAMO. Med utgångspunkt i sin erfarenhet och kunskap i rollen som kassör finns 
det stor anledning att nominera honom även detta år utefter sitt genomgående 
engagemang i FATUR. Vi i FATUR ser Christian som en mycket lämplig och 
erfaren person att fortsätta som kassör. 
 
Sekreterare 
Alice Alnebratt – Nominerad av Carl Bremström 
Alice går i termin 4 på fysioterapeutprogrammet och har suttit med i rådet sedan 
ht 24. Alice har ett stort engagemang för att studenter får en rättvis behandling och 
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att alla får möjligheten att svara på kursutvärderingar. Alice har fått erfarenhet som 
sekreterare denna termin vilket rådet anser är en god anledning att välja henne till 
sekreterare för att hon ska kunna fortsätta sitt engagemang i FATUR. Vi i FATUR 
ser Alice som en engagerad och värdefull sekreterare under det kommande 
verksamhetsåret. 
 
Övrig ledamot 
Andrea Prai – Nominerad av Carl Bremström 
Andrea läser termin 1 på fysioterapeutprogrammet men har tidigare akademiska 
erfarenheter som tillsammans med hennes uppdrag som terminsrepresentant gör 

henne lämplig i rollen som övrig ledamot. Hon har också visat intresse och 
engagemang under terminens samtliga möten. Vi i FATUR ser Andrea som en lovande 
och nytänkande ledamot med stor potential i rådet. 
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Logoped och audionomutbildningsrådets arbetsutskott 
Ordförande 
Vakant 
 
Kassör 
Vakant 
 
Sekreterare 
Vakant 
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Läkarutbildningsrådets arbetsutskott 
Ordförande 
Tove Östman – Nominerad av Linnea Bremström 
Tove har under det senaste verksamhetsåret suttit som vice ordförande i LURs 
arbetsutskott. I denna roll har hon gjort ett utmärkt arbete och har alla de verktyg 
och förmågor som en framtida ordförande bör inneha. Hon har dessutom innan 
dess suttit ett verksamhetsår som sekreterare vilket även det var en roll hon 
förvaltade alldeles utmärkt. Hon är därför med sitt engagemang och sin 
omfattande erfarenhet en alldeles utmärkt kandidat för att överta ansvaret som 
ordförande för Läkarutbildningsrådets kommande verksamhetsår. 
 
Kassör 
Tilda Claesson – Nominerad av Linnea Bremström 
Tilda har under det senaste verksamhetsåret varit övrig ledamot i LURs arbetsutskott 
men med ansvar över kurs- och studentrepresentanter. Hon har i denna roll skött 
kommunikation med dessa och sett till att alla poster och frågor 
kopplat till detta skötts på ett bra och strukturerat sätt. Hon har därför redan visat 
att hon har god förmåga att strukturera och förvalta det ansvar som rollen kassör 
innebär i kommande verksamhetsår. 
 
Sekreterare 
Alma Janblad – Nominerad av Linnea Bremström 
Alma är ett nytillskott i arbetsutskottet. Hon har redan visat ett engagemang och 
en vilja att lära sig nya saker. I rollen som sekreterare tror vi att hon kommer att få 
en utmärkt chans att utvecklas och lära sig om LUR och hur vi arbetar. 
 
Övriga ledamöter 
Hanna Alm – Nominerad av Linnea Bremström 
Hanna är mycket erfaren och kommer vara en otroligt bra tillgång till LURs 
arbetsutskott. Hon har redan suttit i arbetsutskottet under två verksamhetsår, varav 
hon senast satt 23/24 som ordförande. Med sin erfarenhet är hon därför en 
alldeles utmärkt kandidat att förvalta ansvaret som kurs- och 
studentrepresentantansvarig (övrig ledamot) under kommande verksamhetsår. 
 
Ana Petrovic – Nominerad av Linnea Bremström 
Ana har även hon redan ett års erfarenhet av att arbeta inom LURs arbetsutskott. 
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Under 24/25 har hon suttit som sekreterare och detta är ett arbete hon har skött 
alldeles utmärkt. Hon är nu redo för att inneha ett annat ansvarsområde och hon 
är därför utmärkt som Omsis- ansvarig (övrig ledamot) kommande verksamhetsår. 
 
Bisam Joudeh – Nominerad av Linnea Bremström 
Bisam är ny inom LURs arbetsutskott men har även hon visat ett intresse och 
engagemang för LURs arbete. Rollen som övrig ledamot med PR- ansvar tror vi 
därför kommer att passa henne utmärkt. En möjlighet för henne att driva LURs 
arbete framåt men också själv utvecklas och lära sig om LURs arbete. 
 
Niklas Waern – Nominerad av Linnea Bremström 
Med ett längre engagemang och tidigare erfarenhet av LURs arbetsutskott blir även 
Niklas ett väldigt bra tillskott till LURs arbetsutskott. Senaste verksamhetsåret har 
han haft rollen som kassör vilket han har skött på ett bra och strukturerat sätt. Med sin 
erfarenhet och sitt engagemang blir han därför ett utmärkt tillskott i rollen 
som övrig ledamot med möjlighet att forma sina uppdrag utifrån läkarutbildningsrådets 
behov och intressen. 
 
Love Nyström – Nominerad av Linnea Bremström 
Sist men inte minst har vi Love som även han är ett nytillskott till arbetsutskottet. Även 
han har sökt sig till LUR och arbetsutskottet med ett intresse av att lära sig mer och 
med en vilja att hjälpa till att driva LURs arbete framåt. Vi ser därför att 
han har en utmärkt möjlighet att göra detta i rollen som övrig ledamot i LURs 
arbetsutskott kommande verksamhetsår. 
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Odontologiska utbildningsrådets arbetsutskott 
Ordförande 
Sandra Rabban – Nominerad av Sandra Rabban 
Sandra har under verksamhetsåret 24/25 varit ordförande i OUR och dessförinnan 
vice ordförande under 23/24. Genom sitt ledarskap har hon haft en central roll i 
att driva rådets arbete framåt, samt säkerställa att viktig information når både 
arbetsutskottet och kursrepresentanterna vid Odontologen. Som studentrepresentant 
de senaste två åren har Sandra utgjort en viktig länk mellan studenterna och 
institutionen. Hon har visat ett genuint intresse för att främja studenternas arbets- och 
studiemiljö och hennes insatser har haft stor betydelse för att stärka studentinflytandet. 
Sandras erfarenhet har gett henne en djup förståelse för hur utbildningsfrågor hanteras 
inom institutionen, vilket har gjort henne trygg och självklar i sin roll. 
 
Övrig ledamot (Vice ordförande) 
Parmis Rammteen – Nominerad av Sandra Rabban 
Parmis har suttit som vice ordförande i OUR under verksamhetsår 24/25. Som vice 
ordförande har hon stöttat upp ordförande och också varit studentrepresentant vilket 
tyder på positivt engagemang och erfarenheter som kan underlätta OURs arbete även 
nästa år. Som studentrepresentant har hon också fått en bra inblick i hur 
utbildningsfrågor och upplever att hon har etablerat ett gott samarbete med 
kursrepresentanter och ledningen på skolan, vilket kan bidra till kontinuitet och 
stabilitet i rådets arbete om hon får fortsätta som vice ordförande. Parmis tycker att det 
har varit både roligt och meningsfullt att sitta i OUR och känner sig motiverad att 
fortsätta arbeta för att stärka studenternas röst. 
 
Kassör 
Fatima Al-Hadad – Nominerad av Sandra Rabban 
Fatima har engagerat sig som kursrepresentant i sin klass under senaste året och är för 
tillfället även med i ett annat utskott inom SAKS vilket har gett henne en god inblick i 
hur SAKS fungerar. Fatima tror att hon hade passat i rollen som kassör och att det 
hade varit roligt i OUR då hon har tidigare erfarenheter från att vara med i ett utskott 
som kan gynna OUR. Hon har en passion för att förbättra utbildningen på 
Odontologen och känner sig trygg i att lyfta frågor som berör studenter. 
 
Sekreterare 
Hala Afa Alrefai – Nominerad av Sandra Rabban 
Hala har visat ett engagemang för utbildningsbevakning redan tidigt under utbildningen 
genom att sitta som kursrepresentant samt kassör i OUR. Hon upplever att det har 
varit roligt att sitta i OUR och önskar fortsätta under nästa verksamhetsår som 
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sekreterare. Hala är snabb på att anteckna och har haft en passion för att skriva sedan 
hon var yngre. Som person är hon noggrann, ansvarsfull, strukturerad och van vid att 
hålla ordning, vilket är viktiga egenskaper för en sekreterare. Tidigare har hon varit 
aktiv som ordförande i elevrådet under sin gymnasietid, vilket har gett henne 
erfarenheter av att samarbeta med andra och driva studenters åsikter framåt. Hala vill 
kunna bidra till att skapa en tydlig och transparent kommunikation inom styrelsen, samt 
se till att studenternas åsikter dokumenteras och tas vidare på ett strukturerat sätt. 
 
Övriga ledamöter 
Baneen Mahdi Suadi – Nominerad av Sandra Rabban 
Baneen har suttit som PR-ansvarig, en typ av övrig ledamot, under verksamhetsåret 
24/25 och trivs väldigt bra i sin roll och upplever att hon har fått en bra inblick i hur vi 
kan nå ut till studenterna mer effektivt. Hon tycker det är givande att få sprida 
information om vilka vi är och upplever det som meningsfullt att vara med i OUR och 
kunna påverka studenternas studietid. 
 
Saida Heydarova – Nominerad av Sandra Rabban 
Saida har suttit som sekreterare under nuvarande och förra verksamhetsåret. Hon har 
haft en viktig roll i vårt råd genom att dokumentera allt som tas upp under våra möten 
och kalla till möten med arbetsutskottet och kursrepresentanter. Hon upplever att det 
har varit väldigt givande och lärorikt att kunna påverka sin och andra studenters 
utbildning på Odontologen. Nu söker hon till rollen som övrig ledamot för att ha en 
lite mer flexibel roll där hon kan stötta upp olika personer i styrelsen och påverka 
studenternas studietid. Hon upplever att hon har erfarenheter och goda kunskaper som 
kan vara till nytta som övrig ledamot. 
 
Hala Abbasi – Nominerad av Sandra Rabban 
Hala söker till rollen som övrig ledamot då hon vill ha en flexibel roll där hon kan 
samarbeta med olika personer i styrelsen och hoppa in där det behövs. Hon gillar att ha 
flera saker på gång samtidigt och vill kunna vara en hjälpande hand i olika delar av 
styrelsens arbete. Hon har ett stort intresse för sociala medier och anser sig själv som 
kreativ vilket vi ser på positivt om hon skulle behöva hjälpa PR-ansvarig. 
 
Marah Aljandali – Nominerad av Sandra Rabban 
Marah vill vara med i OUR som övrig ledamot då hon under sin tid som student 
upplevt flera återkommande brister och utmaningar som påverkar studenterna. Hon vill 
gärna engagera sig för att bidra till en bättre utbildning - för sig själv och sina 
medstudenter. Hon hoppas kunna lyfta viktiga frågor, föreslå förbättringar och bidra till 
en mer givande och rättvis studiemiljö.  
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Sjukhusfysikerprogrammets utbildningsråds arbetsutskott 
Ordförande 
Vakant 
 
Kassör: 
Vakant 
 
Sekreterare: 
Vakant 
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Sjuksköterskeutbildningsrådets arbetsutskott  
Ordförande 
Linnea Johnson Nordqvist – Nominerad av Niclas Johansson 
 
Kassör 
Therese Hallgren – Nominerad av Niclas Johansson 
 
Sekreterare 
Pauline van der Kooij – Nominerad av Niclas Johansson 
 
Övrig ledamot 
Anton Lahne – Nominerad av Niclas Johansson  
 
 
 
 
 
 
I tjänsten, 
Valberedningen 
 
Maryam Mahmood 
Ordförande 
 
Soma Ali 
Ledamot 
 
Tove Lagström 
Ledamot 
 
Emma Gustavsson 
Ledamot 


